
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 
e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 
2013.gada 14.novembrī      Nr.26          7.§ 

 
Lēmums Nr.491   

 

 
Par Daugavpils pilsētas domes Sociālo lietu pārvaldes sniegto maksas 

pakalpojumu cenrādi 

 
Pamatojoties uz likuma  “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 8.panta pirmo daļu, 

Ministru kabineta 2003.gada 27.maija noteikumu Nr.275 „Sociālās aprūpes un 
sociālās rehabilitācijas pakalpojumu samaksas kārtība un kārtība, kādā pakalpojuma 
izmaksas tiek segtas no pašvaldības budžeta” 6.punktu,  Ministru kabineta 2010.gada 

8.jūnija noteikumu Nr.515 „Noteikumi par valsts un pašvaldību mantas iznomāšanas 
kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida 

nosacījumiem” 3.punktu, Daugavpils pilsētas domes 2010.gada 13.maija saistošajiem 
noteikumiem Nr.17 „Daugavpils pilsētas pašvaldības sociālie pakalpojumi”, 
Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2013.gada 7.novembra sēdes   

protokolu Nr.24, atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bojarūns, V.Borisjonoks, A.Broks, P.Dzalbe, 
A.Gržibovskis, R.Joksts, J.Lāčplēsis, A.Nikolajevs, D.Rodionovs, A.Samarins, R.Strode, 
J.Zaicevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 
Apstiprināt Daugavpils pilsētas domes Sociālo lietu pārvaldes sniegto maksas 

pakalpojumu cenas: 

Nr. 
p.k. 

Pakalpojumu veids Mērvienība Cena EUR 
bez PVN 

1.1. Klienta aprūpe mājās 1 stunda 3,14 

1.2. 

Uzturēšanās Dienas aprūpes centra personām ar 

garīga rakstura traucējumiem citu pašvaldības 
klientiem 

1 diena 9,27 

1.3 
Uzturēšanās Ģimenes atbalsta centrā/patversmē 

citu pašvaldību klientiem 
1 diena 6,10 

1.4 
Uzturēšanās Nakts patversmē citu pašvaldību 
klientiem 

1 nakts 3,69 



 2 

Nr. 
p.k. 

Pakalpojumu veids Mērvienība Cena EUR 
bez PVN 

1.5 
Uzturēšanās Sociālajā patversmē uz 1 gultas 
vietu 

1 diena 2,26 

 

2. Noteikt Daugavpils pilsetas domes Sociālo lietu pārvaldes bilancē esošās 
kustamās un nekustamās mantas iznomāšanas maksu, sociālās, kultūras, izglītības, 
zinātnes, sporta un veselības funkciju nodrošināšanai, šādā apmērā: 

 

Nr. 
p.k. 

Iznomājamā objekta nosaukums Mērvienība 
Cena EUR 
bez PVN 

2.1. Sociālās aprūpes un rehabilitācijas dienas centra 
kafėjnīcas telpa 

1 stunda 1,48 

2.2. Sociālās aprūpes un rehabilitācijas dienas centra 

aktu zāle 

1 stunda 2,16 

2.3. Sociālās aprūpes un rehabilitācijas dienas centra 
konferences zāle 

1 stunda 1,31 

 

3. Apstiprināt Daugavpils pilsētas domes Sociālo lietu pārvaldes līdzdalības 
maksājumu: 

Nr. 

p.k. 
Pakalpojumu veids Mērvienība 

Cena EUR 

bez PVN 

3.1. 
Dienas aprūpes centra personām ar garīga 
rakstura traucējumiem Daugavpils pašvaldības 
klientiem līdzdalības maksājums 

1 diena 1,00 

3.2. Līdzdalības maksājums par veļas mazgāšanu 
Sociālajā mājā 

1 reize 0,15 

3.3. Līdzdalības maksājums par dušas pakalpojuma 
izmantošanu Sociālajā mājā 

1 reize 0,45 

3.4 Līdzdalības maksājums par gultas vietu Sociālajā 

patversmē 

1 diena 0,60 

 

4. PVN likme tiek piemērota saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvajiem 
aktiem. 

5. Lēmums stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī. 
 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)                    J.Lāčplēsis 
 


